

Ostroróg, dnia 11.09.2014 r.

RG.271.6.2014

Do wszystkich zainteresowanych,
którzy pobrali SIWZ

WYJAŚNIENIE DO TREŚCI SIWZ I OGŁOSZENIA

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w Rudkach”.

Zamawiający działając na mocy art. 38 ust.1 i 1a ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) udziela wyjaśnienia na zadane pytania dotyczące niniejszego postępowania:

Pytanie 1

„W Specyfikacji istotnych Warunków Zamówienia rozdział 7 pkt. 5 b Zamawiający zażądał załączenia kosztorysu ofertowego proszę o doprecyzowania, jakie informacje ma zawierać w/w kosztorys (szczegółowy czy uproszczony) oraz czy kosztorys ma zostać sporządzony w układzie załączonych do SIWZ kosztorysów?”

Odpowiedź:

Zamawiający żąda kosztorysów uproszczonych z zestawieniem nakładów RMS i narzutów kosztów.

Pytanie nr 2

„Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie szamba poprzez montaż gotowego prefabrykatu (betonowego lub z tworzyw sztucznych) o wymaganej pojemności czynnej tj. 10m³?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę technologii wykonania zbiornika pod warunkiem uzyskania przez oferenta wszystkich wymaganych zgód, uzgodnień i pozwoleń.

Pytanie nr 3

„Proszę o udzielenie informacji czy w ramach zamówienia w łazienkach ma zostać zamontowane opisane w projekcie instalacji wod – kan wyposażenie łazienek (lustra, podajniki do ręczników papierowych, podajniki papieru toaletowego, dozowniki mydła w płynie, uchwyty dla niepełnosprawnych), jeżeli tak to proszę o uzupełnienie przedmiarów dla w/w elementów robót?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca musi uwzględnić wszystkie koszty związane z wykonaniem obiektu na podstawie: w 1-ej kolejności dokumentacji projektowej, i załączonych pomocniczo przedmiarach i kosztorysach. Wymienione w powyższym pytaniu wyposażenie łazienek należy uwzględnić w kosztorysie ofertowym.

Pytanie nr 4

„W związku z rozbieżnościami pomiędzy kosztorysem ofertowym zał. 11 a opisem technicznym instalacji proszę o wyjaśnienia, jaki rodzaj wyposażenia sanitarnego w zakresie misek ustępowych i pisuarów ma zostać zamontowany w ramach zadania. W przedmiarze są ustępy typu „kompakt” i pisuary z zaworem spłukującym natomiast w opisie technicznym, str. 120 [pkt. 2.4. zapisano „miski ustępowe, pisuar – wiszące z blokiem spłukującym podtynkowym typu Geberit” ponadto z części rysunkowej wynika, że jedna z toalet winna być wyposażona w przybory dla niepełnosprawnych ?..”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć miski ustępowe typu kompakt stojącą i pisuar z zaworem spłukującym. W toalecie dla osób niepełnosprawnych zamontować przybory, umywalkę.

Pytanie nr 5

„W zał. 11 kosztorys ofertowy instalacje wod-kan brakuje nakładów do wykonania:

- a) podgrzewaczy wody nad umywalkami
- b) baterii umywalkowych
- c) zaworów czerpalnych na kratkami ściekowymi w sanitariatach
- d) grzejników elektrycznych w pomieszczeniach sanitarnych

Proszę o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oferent musi skalkulować w ofercie

- a) zakup i montaż podgrzewaczy wody nad umywalkami wraz z baterią i instalacją elektryczną
- b) zakup i montaż baterii umywalkowych
- c) zakup i montaż zaworów czerpalnych na kratkami ściekowymi w sanitariatach
- d) zakup i montaż grzejników elektrycznych w pomieszczeniach sanitarnych

Pytanie nr 6

„W zał. 11 kosztorys ofertowy instalacje wod-kan ilości wskazane w kosztorysie nie odpowiadają ilościom wynikającym z dokumentacji w zakresie:

- a) dodatków na wykonanie podejść dopływowych do zaworów czerpalnych, baterii
- b) dodatków na wykonanie podejść odpływowych z rur i kształtek PVC o średnicy 50 mm
- c) wpustów ściekowych z tworzywa sztucznego o średnicy 50 mm

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w wycenie należy uwzględnić wykonanie zgodnie z dokumentacją projektową podejścia odpływowe, dopływowe oraz montaż wpustów ściekowych.

BURMISTRZ
inż. Roman Napierala